

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 2 132 153,89 lei

Întocmit in preturi curente 09.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	368,7595	64,64	23 836,61
2.	7129020012800	Pavator	h-om	766,8433	64,64	49 568,77
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	133,4820	64,64	8 628,27
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	372,7360	64,64	24 093,65
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,7022	64,64	2 889,55
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	126,8368	64,64	8 198,72
		Total manopera				117 215,57

Material:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte MAS 16 rul. bitum50/70	t	213,3698	1 900,00	405 402,62
2.	1212121212121	Apa	m3	6,3378	18,00	114,08
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,4023	300,00	1 020,69
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	20,4304	300,00	6 129,12
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	39,3553	300,00	11 806,59
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	56,0970	270,00	15 146,19
7.	1421102200467	Balast	m3	227,1274	270,00	61 324,40
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,9195	270,00	2 408,26
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	41,8519	270,00	11 300,01
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,6012	270,00	432,32
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	13,7063	270,00	3 700,70
12.	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	365,0217	490,00	178 860,63
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0925	0,00	0,00
14.	23203226000401	Bitum	t	1,1907	11 200,00	13 335,84
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 433,6200	2,15	5 232,29
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	512,3840	2,15	1 101,63
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 520,2888	0,00	0,00
18.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	325,0436	160,00	52 006,98
19.	2663102100000	Beton	m3	2,5500	1 500,00	3 825,00
20.	2663102100001	Beton clasa C16/20 XF14	m3	70,7926	1 500,00	106 188,90
21.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1 (100.30.15)	m	579,8850	190,00	110 178,15

22.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (100.20.8)	m	408,0300	160,00	65 284,80
23.	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0135	4 000,00	54,00
24.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	11,6897	200,00	2 337,94
25.	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,1408	20,00	2,82
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,4048	700,00	4 483,36
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	277,5755	18,00	4 996,37
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,6800	18,00	84,25
29.	4100126202818	Apa	m3	8,2950	18,00	149,32
		Total materiale de construcții				1 066 907,26

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	41,8068	120,00	5 016,81
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,9033	200,00	4 180,66
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,2840	350,00	449,40
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4161	600,00	249,66
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	67,4753	450,00	30 363,89
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	113,2354	250,00	28 308,85
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	47,7761	350,00	16 721,63
8.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	33,6271	350,00	11 769,48
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,3122	350,00	6 409,27
10.	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	3,2594	350,00	1 140,79
11.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	6,0989	400,00	2 439,56
12.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	9,8840	400,00	3 953,60
13.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	33,6271	850,00	28 583,04
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,1490	850,00	12 026,65
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	49,7939	550,00	27 386,65
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,8792	480,00	1 382,02
17.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	8,0828	500,00	4 041,40
18.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,1843	450,00	5 932,94
19.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	7,1745	450,00	3 228,53
20.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	7,3686	200,00	1 473,72
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	9,8840	350,00	3 459,40
22.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	8,0828	350,00	2 828,98
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	86,2165	400,00	34 486,60
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	34,6607	350,00	12 131,26
		Total utilaje de construcții				247 964,79

Total	lei	1 432 087,62
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	28 131,74
Total		1 460 219,36
Cheltuieli de regie	14 %	204 430,71

Total		1 664 650,07
Beneficiu de deviz	6 %	112 144,84
Total		1 776 794,91
TVA	20 %	355 358,98
Total deviz:		2 132 153,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

